
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 20 апреля 2016 года  № 550 
 

Об образовании временной рабочей группы по внесению изменений  

в Регламент Законодательного собрания Ленинградской области  
 

 

В целях совершенствования процедуры принятия нормативных 

правовых актов Законодательного собрания Ленинградской области 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Образовать временную рабочую группу по внесению изменений 

в Регламент Законодательного собрания Ленинградской области. 
 

 2. Включить в состав указанной рабочей группы следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области: 

 Дюбков Вячеслав Александрович – заместитель Председателя 

Законодательного собрания, исполняющий обязанности председателя 

постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике Законодательного 

собрания Ленинградской области; 

 Каторгина Вероника Сергеевна – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

 Малкин Денис Валерьевич – первый заместитель руководителя аппарата 

Законодательного собрания – начальник правового управления; 

 Перминов Александр Александрович – руководитель депутатской 

фракции "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ" в Законодательном собрании 

Ленинградской области; 

 Петров Олег Александрович – председатель постоянной комиссии 

по законности и правопорядку Законодательного собрания Ленинградской 

области; 

Терентьев Юрий Иванович – заместитель постоянной комиссии 

по законности и правопорядку Законодательного собрания Ленинградской 

области. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


